passageiros + 01 motorista, motor a diesel, ar- condicionado, cintos de segurança 
individuais para todos os assentos e porta lateral de correr, potência mínima 135 CV, 
transmissão manual ou automática, direção hidráulica, freios ABS, airbag, alarme, rodas 
de aço aro 15 ou 16. 

VALOR GLOBAL: R$ 303.000,00 (TREZENTOS E TRÊS MIL REAIS). 

DATA DA AUTORIZAÇÃO: 03 de fevereiro de 2025. 

VIGÊNCIA DA ATA: 21/11/2024 a 21/11/2025 

Teodoro Sampaio-Ba, 04 de fevereiro de 2025. 

João Paulo Vaz Goes 
Prefeito Municipal 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba